ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013     №   1234-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1209 «О порядке
назначения членов конкурсной
комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы
местной администрации»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1209 «О поряд-

ке назначения членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на за-

мещение должности главы местной администрации» в связи с тем, что при-

нятие этого законопроекта выходит за пределы правотворческих полномочий

Свердловской области как субъекта Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1209.1п-яп